
Příloha č. 2 - Podrobný rozpis kupní ceny zboží

Popis Ks Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem

1 124 990,00 Kč 21% 26 247,90 Kč        151 237,90 Kč

1 25 000,00 Kč 21% 5 250,00 Kč          30 250,00 Kč

1 45 378,00 Kč 21% 9 529,38 Kč          54 907,38 Kč

7 1 000,00 Kč 21% 1 470,00 Kč          8 470,00 Kč

7 1 000,00 Kč 21% 1 470,00 Kč          8 470,00 Kč

1 20 000,00 Kč 21% 4 200,00 Kč          24 200,00 Kč

2 6 500,00 Kč 21% 2 730,00 Kč          15 730,00 Kč

1 13 800,00 Kč 21% 2 898,00 Kč          16 698,00 Kč

1 31 580,00 Kč 21% 6 631,80 Kč          38 211,80 Kč

Sazba Základ Daň

21% 287 748,00 Kč 60 427,08 Kč

348 175,08 Kč

7. Projektor pro velmi krátkou vzdálenost EPSON projektor EB-685W, 

1280x800, 3500ANSI, HDMI, VGA, SHORT, LAN, 9.000h ECO životnost 

lampy, 5 LET ZÁRUKA  P/N V11H744040  obsah balení: Příručka na CD, 

Napájecí kabel, Úvodní příručka, Dálkové ovládání vč. baterií, USB kabel, 

Nástěnný držák, Warranty card

2. NAS pro zálohování včetně HDD / Synology RS820+ Rack StatioRn 

P/N RS820+  / 3x Synology HAT5300-8T 3.5" SATA  HDD P/N HAT5300-

8T  /  Synology 10GbE SFP+ síťový adaptér (E10G21-F2)  P/N E10G21-

F2

1. Server pro virtualizaci podpora  pro HyperV  HPE ProLiant DL180 

Gen10 Intel Xeon Gold 5218 16-Core (2.30GHz 22MB) 16GB (1 x 16GB) 

PC4-2933Y-R RDIMM 8 x Hot Plug 2.5in Small Form Factor Smart Carrier 

Dynamic Smart Array S100i SATA No Optical 500W 3 Year Next Business 

Day Warranty /  7x HPE 16GB (1x16GB) Single Rank x4 DDR4-2933 CAS-

21-21-21 Registered Memory Kit / HPE 500W Flex Slot Platinum Hot Plug 

Low Halogen Power Supply Kit / 1x HPE Ethernet 10Gb 2-port 530SFP+ 

Adapter /  3x HPE 960GB SATA 6G Read Intensive SFF (2.5in) Smart 

Carrier Multi Vendor SSD /   

https://www.hpe.com/psnow/doc/a00021862enw?jumpid=in_lit-

psnow-red

HPE 5 Year Tech Care Basic DL180 Gen10 Service

3.SFP+ modul SM, jednovláknový, pár                                                 

SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 10km, 

TX1330/RX1270nm, LC simplex, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní  kod 

PB-2910WCIS

SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 10km, 

TX1270/RX1330nm, LC simplex, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní  kod 

SPB-2810WCIS

4. Smart UPS 1500VA vč. baterií  APC Smart-UPS C 1500VA LCD RM 2U 

230V SmartConnect  P/N SMC1500I-2UC Baterie vystačí při 100% 

zatížení na 10,1 min Na 50% zátěž může napájet až 25 min

Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o.
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Společnost  Af Office, s.r.o.  je zapsána  v OR u Městského soudu  v Praze oddíl C vložka 92433 / 01

Celkem k úhradě

5. Licence Microsoft Windows Server Standard 2022, x64, CZ / CSP 

Windows Server 2022  Standard - 2 Core /    P/N DG7GMGF0D5RK

6. Notebook HP ProBook 455 G8 15,6" / R5-5600U/8/512/W10       P/N 

45R00ES#BCM


